
 

 

Wrocław, dnia 26.04.2024r. 

 

 

Znak sprawy: LOG.271.25.2024 
 
 

Wg rozdzielnika 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja powierzchni w budynku 
Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, służącej rehabilitacji,  
ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych”. 

 

 

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław, 
działając jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień 
publicznych, udziela odpowiedzi na zadane do niniejszego postępowania pytania: 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o potwierdzenie informacji z opisu technicznego - "20mm - kanał czerpny centrali na dachu".  
Czy na pewno ma być taka izolacja? Jeśli nie, to proszę podać prawidłową grubość. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający pozostawia bez zmian zapis dotyczący grubość izolacji termicznej na kanale czerpnym, 
określony w opisie technicznym. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy można prosić o udostępnienie schematu klimatyzacji ze wskazanymi mocami jednostek 
wewnętrznych? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający udostępnia schemat klimatyzacji w załączeniu. 
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